

Whisky Lovers Letter Box Hamper – ingredients and allergens.

Jura Single Malt Whisky 50ml Ingredients: (Whisky) water, barley and yeast.

Macallan Single Malt Whisky 50ml Ingredients: water, barley and yeast

Cambrook Caramelised Cashews 45g. Ingredients: Cashew nuts, sugar, honey, salt.

Shortbread House shortbread 42g. Ingredients: Flour, Calcium, Butter, Sugar, Ground Rice, Vegetable Oils.

Shortbread House shortbread 42g. Ingredients: Flour, Calcium, Butter, Sugar, Stem Ginger, Ground Rice, Vegetable Oils.

Allergens: Contains dairy, gluten, nuts. Not suitable for nut allergy sufferers.

This product contains alcohol. By purchasing this product, you confirm that you are 18 years of age or over.